Заявитель:

ООО «ЮгЭнергоИнжиниринг»

 ___________________________

пр.Чекистов,38

Г.Краснодар,

350089

Заказчик:

ООО «Газпром добыча Краснодар»

____________________________

 350051, г. Краснодар,

ул.Шоссе Нефтяников, 53,

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической описки

03.04.2017.                                                                                      г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому
краю по рассмотрению жалоб на действия (бездействие) организатора торгов,
оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии при
организации и проведении торгов, заключении договоров по результатам торгов
(далее – Комиссия) в составе:

Заместитель председателя комиссии:

Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Члены Комиссии:

Тимофеенко О.И. -  главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

Азарова Е.И. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Оберемок А.А.- специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев  решение №107-Т/2017   по жалобе ООО «ЮгЭнергоИнжиниринг»  на
действия ООО «Газпром добыча Краснодар» (350051, г. Краснодар, ул.Шоссе
Нефтяников, 53,)  при организации и проведении открытого   запроса предложений
на право заключения договора на выполнение работ по режимно-наладочным
испытаниям энергетического оборудования для нужд ООО «Газпром добыча
Краснодар» (извещение 31704791298 опубликовано на сайте www.zakupki.gov.ru ),

УСТАНОВИЛА:

       Решением комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю от 30.03.2017 по делу № 107-Т/2017 установлено:

       1.Прекратить рассмотрение жалобы ООО «ЮгЭнергоИнжиниринг»   на
действия ООО «Газпром добыча Краснодар» (350051, г. Краснодар, ул.Шоссе
Нефтяников, 53,) при организации и проведении открытого   запроса предложений
на право заключения договора на выполнение работ по режимно-наладочным
испытаниям энергетического оборудования для нужд ООО «Газпром добыча
Краснодар» (извещение 31704791298 опубликовано на сайте www.zakupki.gov.ru ).

        2. Передать жалобу для дальнейшего рассмотрения в отношении
организатора торгов ООО «Газпром центрремонт» (117246, г.Москва, ул.Обручева,
д.23, стр.3 ) по подведомственности в Московское УФАС России (Мясницкий
проезд, д.4, строение 1, г.Москва,107078).

При изготовлении  решения №107-Т/2017 в постановляющей части ошибочно
указано: 2. Передать жалобу для дальнейшего рассмотрения в отношении
организатора торгов ООО «Газпром центрремонт» (117246, г.Москва, ул.Обручева,
д.23, стр.3 ) по подведомственности в Московское УФАС России (Мясницкий
проезд, д.4, строение 1, г.Москва,107078).

ОПРЕДЕЛИЛА:

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

Исправить техническую ошибку, допущенную в решении №107-Т/2017  о передаче
жалобы для дальнейшего рассмотрения в отношении организатора торгов ООО
«Газпром центрремонт» по подведомственности в Московское УФАС России,
исключив    из постановляющей части  решения №107-Т/2017 пункт 2, следует читать:

      1.Прекратить рассмотрение жалобы ООО «ЮгЭнергоИнжиниринг»   на
действия ООО «Газпром добыча Краснодар» (350051, г. Краснодар, ул.Шоссе
Нефтяников, 53,) при организации и проведении открытого   запроса предложений
на право заключения договора на выполнение работ по режимно-наладочным
испытаниям энергетического оборудования для нужд ООО «Газпром добыча
Краснодар» (извещение 31704791298 опубликовано на сайте www.zakupki.gov.ru ).

 Заместитель  Председателя Комиссии:                        Е.В. Крамаренко

 Члены Комиссии:                                                         О.И.Тимофеенко

                                                                                                    Е.И.Азарова

А.А.Оберемок

http://www.zakupki.gov.ru/